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Anasayfa

                       KARTUŞ
                                Filtre Kapları

Polietilen gövde
Korozyona dayanıklı gövde malzemesi
10” ve 20” kartuş ebatlarında
İstenen mikronajda filtrasyon
Pratik kartuş değişimi
2-7 bar çalışma basıncı
2-45 OC çalışma sıcaklığı

STANDART ÖZELLİKLER

MODEL
LAMBA

TOPLAM  
GÜÇÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

MODEL
LAMBA

TOPLAM  
GÜÇÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

ADET

ADET

INCH

INCH

INCH

INCH

CN-CX*

CN-CX*

CP*

CP*

M3/H

M3/H

M3/H

M3/H

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

TEKNİK TABLO

MODEL

MODEL

DEBİ

DEBİ

DEBİ

DEBİ

KARTUŞ

KARTUŞ

KARTUŞ

KARTUŞ

BAĞLANTI

BAĞLANTI

MM. FK1002
MM.FK1004

MM.FK1008

MM.FK1010

MM.FK1012

MM.FK1014

MM.FK1016

MM.FK1018 

S3/94/10 FİLTRE KABI 3/4”
S3/94/10 FİLTRE KABI  1”

S3/94/10 İKİLİ FİLTRE KABI  1”

S3/94/10 ÜÇLÜ FİLTRE KABI 1”

S3/94/20 FİLTRE KABI  3/4”

S3/94/20 FİLTRE KABI 1”

S3/94/20 FİLTRE KABI  1 1/2”
S3/94/20 İKİLİ FİLTRE KABI 1”

1,3
1,3

1,3

1,3

2,7

2,7

2,7

2,7

3
3

3

3

6

6

6

6

1
1

2

3

1

1

1

2

10
10

10

10

20

20

20

20

3/4
1

1

1

3/4

1

1 1/2

1

MM.FK1024
MM.FK1026

MM.FK1028

10” BIG BLUE FİLTRE KABI  1”

20” BIG BLUE FİLTRE KABI  1”

20” BIG BLUE FİLTRE KABI 1 1/2” 

5

10

10
10 101 1

1 1

1

20 20
20 20 1 1/2

* CP Kartuşlu sistemlerde 5 mikron kartuşa göre, CN ve CX kartuşlu sistemlerde 50 mikron kartuşa göre debi hesabı yapılmıştır.
* 2’li 3’lü filtre kapları seri bağlıdır.
*Yukarıdaki fiyatlandırmaya kartuş fiyatı dahil edilmemiştir.


